[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	17 мая 2018 г.

	№
	1058

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.03.2017 № 683 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.03.2017 № 683 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 1 постановления слова: «статьями 4, 6, 7,» заменить словами: «частями 3-1, 5-1, 5-4 (в отношении состава административного правонарушения, предусмотренного частью 5-1) статьи 4, статьями 6, 7,».

1.2. В наименовании приложения к постановлению слова: «статьями 4, 6, 7,» заменить словами: «частями 3-1, 5-1, 5-4 (в отношении состава административного правонарушения, предусмотренного частью 5-1) статьи 4, статьями 6, 7,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 апреля 2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев